

6	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководители																	
2	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прочие специалисты																	
5	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служащие																	
4	Агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Шиманская Марина Александров-

Заведующий _____ на _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
mf 16.09.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
mf 16.09.2024 (дата)

Заведующий хозяйством _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
mf 16.09.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5588 _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
mf 13.09.2024 (дата)